
未就園児保護者 殿 

平成２８年９月１８日 

白 鳩 幼 稚 園 

 

 

平成２９年度入園説明会のご案内 

拝啓 

 

  秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は何かと白鳩幼稚園をお引立て下さいましてありがとうございます。 

 

 さて、平成２９年度入園説明会を下記の日程で開催します。 

 

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

日 時：平成２８年１０月１９日（水）  １０時～ 

場 所 :  白鳩幼稚園 1 階 保育室 

・園の教育方針  ・教育目標   

・園の特色      ・入園時の費用 

 

※入園説明会後 給食試食会（無料）がございます。 

  是非ご来場ください。 

 

 

 

 


